PÁGINA

PORTARIA N~ 14.143/2017

DATA

Em 28 de agosto de 2017.

ASSUNTO: Remoção de Servidor
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 02 de maio de 2017
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15 do Regulamento da Instituição,
aprovado pelo Decreto Estadual n" 9.510/2014 de 02 de dezembro de 2013

RESOLVE:

1. Remover o Servidor Público Estadual ARI CAMPANHA, portador do RG n?
1.995.939-2, integrante da carreira de Logística e Gestão em Ciência e Tecnologia,
para a Estação Experimental da Lapa, município de Lapa-PR, conforme Processo de
Remoção n° 006/2017.

~i'(
Diretor-Presidente